
てだこ建材株式会社 (単位:千円)

798,119       690,421       

270,236       95,646        

786,067       

282,288       

40,000        

242,288       

利 益 準 備 金 800           

繰越利益剰余金 241,488       

(うち当期純利益) (95,321)

282,288       

1,068,356     1,068,356     

流 動 負 債

資 本 金

固 定 資 産

負債及び純資産合計資 産 合 計

固 定 負 債

負 債 合 計

株 主 資 本

流 動 資 産

純 資 産 合 計

利 益 剰 余 金

資産の部 負債及び純資産の部

貸 借 対 照 表 (平成29年12月31日現在)


